CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 307/2019

Adequação no campo de futebol suíço da
Associação de Moradores do Jardim
Gare li

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a adequação no
campo de futebol suíço da Associação de Moradores do Jardim Carelli.

O Campo de Futebol Suíço da Associação de Moradores do Jardim
Carelli, necessita de adequações, devido ao uso e o tempo, sendo necessária a troca
do alambrado, da iluminação, pintura, entre outras que possam surgir até a execução.

Esta adequação é importante para que a população possa fazer uma
melhor utilização deste espaço para a prática esportiva.

SALA DAS SESSÕES, 9 de abril de 2019.

PEDRO VARELA

LIDO E DESPACHADO
Sala

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo, pr. leg. br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D658ECE12BFFE5535565EF7021A13A3C CODIGO DO DOCUMENTO: 025535
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 307/2019
AUTORIA: Ver. Pedro Varela